

FORMULARZ OFERTOWY
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dostawa materiałów elektrycznych i pomocniczych z przeznaczeniem dla SOI 45
Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Wędrzynie

Nazwa Wykonawcy:	ANMAR MARIAN PRZYBYŁ SPÓŁKA JAWNA
Adres:	UL.ŻWIROWA 15-17 66-400 GORZÓW WLKP.
Województwo:	LUBUSKIE
NIP:	5990300547
REGON:	003160129
KRS:	0000031520
Numer telefonu Wykonawcy wraz z numerem kierunkowym:	95 7285020
Numer konta wykonawcy (celem wpisania do umowy)	63 1090 1900 0000 0001 3109 1456
Adres e-mail Wykonawcy:	ANMAR@E-ANMAR.PL
Osoba wyznaczona do kontaktów z Zamawiającym	TOMASZ KOWALA

1. Zgłaszam swój udział w postępowaniu oraz oferuję realizację przedmiotu zamówienia, zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia, za następującą cenę:

CENA NETTO 214 264,33 PLN

PODATEK VAT 23% tj. 49 280,80 PLN

CENA brutto 263 545,13 PLN (słownie dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset czterdzieści pięć i 13/100 PLN)

— 1 —

2. Akceptuję termin realizacji zamówienia określony przez Zamawiającego w SWZ oraz deklaruję zakończenie realizacji przedmiotu umowy zgodnie z zapisami w SWZ.
3. Akceptuję terminy płatności od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.
4. Oświadczam, że jestem związany ofertą w terminie wskazanym w SWZ.
5. Oświadczam, że zapoznałem się ze treścią SWZ i nie wnoszę do niej żadnych zastrzeżeń. Tym samym zobowiązuję się do spełnienia wszystkich warunków zawartych w SWZ.
6. Oświadczam, że akceptuję wzór umowy. Jednocześnie zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty podpisać umowę bez zastrzeżeń, w terminie i miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego.
7. Oświadczam, że wybór mojej oferty*:

- ☐ prowadzi
☒ nie prowadzi

do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

**zaznaczyć właściwe*

8. Oświadczam, że przedmiot zamówienia wykonam*:

- ☒ siłami własnymi, tj. bez udziału podwykonawców
☐ przy udziale podwykonawców

**zaznaczyć właściwe*

L.p.	Część zamówienia, którą Wykonawca zamierza powierzyć do wykonania podwykonawcom	Nazwy podwykonawców

9. Informuję/my, że w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów:

- ☒ nie należę do grupy kapitałowej*
☐ należę do tej samej grupy kapitałowej, a poniżej zamieszczam listę przedsiębiorców należących do tej samej grupy kapitałowej:

Lp.	nazwa przedsiębiorcy, adres siedziby

**zaznaczyć właściwe*

10. Oświadczam, że jesteśmy mikroprzedsiębiorstwem**, małym przedsiębiorstwem**, średnim przedsiębiorstwem**.

***) zaznaczyć właściwe*

- Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln euro.
- Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln euro.
- Średnie przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które nie jest mikro- lub małym przedsiębiorstwem i które zatrudnia mniej niż 250 osób i którego roczny obrót nie przekracza 50 mln euro lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln euro.

Pojęcia zaczerpnięte z zaleceń Komisji Unii Europejskiej z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz. U. L 124 z 20.5.2003, s. 36).

11. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art.14 RODO (rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE - ogólne rozporządzenie o ochronie danych; Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.***

***) *W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).*

12. Do niniejszej oferty załączam:

- 1) przedmiotowe środki dowodowe w postaci kart produktów dla zaproponowanego produktu równoważnego (jeśli dotyczy)
- 2) formularz cenowy
- 3) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia z postępowania,
- 4) odpis lub informację z KRS, CEiDG lub innego właściwego rejestru,
- ~~5) zobowiązanie podmiotu trzeciego (jeśli dotyczy),~~
- ~~6) pełnomocnictwo (jeśli dotyczy).~~

Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczam, że załączone do oferty dokumenty opisują stan prawny i faktyczny aktualny na dzień otwarcia ofert.

ZAMAWIAJĄCY:
45 Wojskowy Oddział Gospodarczy w
Wędrzynie
69-211 Wędrzyn

WYKONAWCA:

ANMAR Marian Przybył
Spółka Jawna
ul. Żwirowa 15-17
66-400 Gorzów Wlkp.
tel. 95/728 50 20, fax 95/728 50 15
(2)

Załącznik nr 1 formularz cenowy na dostawę materiałów elektrycznych i pomocniczych 2025r.

Lp.	NAZWA MATERIAŁU, OPIS PRODUKTU	PRODUKT RÓWNOWAŻNY/ PRODUCENT	J.m	Ilość	Cena jednostkowa netto [zł]	Stawka podatku VAT (%)	Wartość netto [zł]	Wartość podatku VAT [zł]	Wartość brutto [zł]	SOI Wędrzyn	SOI Skwierzyna	SOI Międzyrzecz	SOI Krosno Odrzańskie	SOI Czerwińsk	SOI Sulechów
1.	2.		3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.
1.	Automat zmiernicowy AZH hermetyczny z wewnętrznym czujnikiem światłości 16A 230V IP65 lub równoważny		szt.	2	48,51	23%	97,02	22,31	119,33		2				
2.	Automat zmiernicowy AZH hermetyczny z wewnętrznym czujnikiem światłości 10A 230V IP65 lub równoważny		szt.	3	47,88	23%	143,64	33,04	176,68			3			
3.	Bateria mocna alkaliczna 9V 6LR61 Duracell lub równoważny		szt.	7	4,95	23%	34,65	7,97	42,62		5			2	
4.	Czujnik zaniku fazy i asymetrii napięcia CAM- 01	x	szt.	1	67,00	23%	67,00	15,41	82,41		1				
5.	Czujnik zaniku i asymetrii faz z regulowanym progrem asymetrii CZF-BR lub równoważny		szt.	1	63,50	23%	63,50	14,61	78,11		1				
6.	Dzwonek bezprzewodowy zasięg 200m, komplet, IP44	x	szt.	11	152,00	23%	1 672,00	384,56	2 056,56	2	4		5		
7.	Dławik kablowy PG 9	x	szt.	20	0,61	23%	12,20	2,81	15,01						20
8.	Dławik kablowy PG 11	x	szt.	20	0,62	23%	12,40	2,85	15,25						20
9.	Dławik kablowy PG 16	x	szt.	20	0,83	23%	16,60	3,82	20,42						20
10.	Dławik kablowy PG 25	x	szt.	20	1,89	23%	37,80	8,69	46,49						20
11.	Dławik kablowy PG 29	x	szt.	20	1,94	23%	38,80	8,92	47,72						20
12.	Dławik kablowy PG 36	x	szt.	20	3,86	23%	77,20	17,76	94,96						20
13.	Elektroniczny układ zapłonny EVG 2X36W lub równoważny		szt.	100	52,00	23%	5 200,00	1 196,00	6 396,00	100					
14.	Elektrozaczep rewersyjny, symetryczny 12V AC/DC 200mA	x	szt.	3	135,00	23%	405,00	93,15	498,15	3					
15.	Elektrozaczep rewersyjny, 12/24 GS/WS EE DIN RECHTS lub równoważny	JIS 1411RFT / ŁUCZNIK	szt.	3	149,00	23%	447,00	102,81	549,81	3					

16.	Elektro zaczepek R4-12.40 12V, wymiary 21x29x68mm	x	szt.	3	60,00	23%	180,00	41,40	221,40			3					
17.	Folia kablowa ostrzegawcza NIEBIESKA TO 200, 09 69092/100m	x	szt.	1	19,32	23%	19,32	4,44	23,76			1					
18.	Główka bezpiecznikowa E18 D02	x	szt.	5	2,91	23%	14,55	3,35	17,90			5					
19.	Gniazdo gumowe przenośne PCE 3x16A Ip44	x	szt.	4	74,00	23%	296,00	68,08	364,08			4					
20.	Gniazdo gumowe przenośne PCE 1x16A Ip44	x	szt.	4	16,17	23%	64,68	14,88	79,56			4					
21.	Gniazdo gumowe 16A 230V IP44 hermetyczne	x	szt.	25	6,89	23%	172,25	39,62	211,87	20		5					
22.	Gniazdo hermetyczne n/it podwójne 250V 2P+Z IP44 16A	x	szt.	50	7,93	23%	396,50	91,20	487,70	10		10	30				
23.	Gniazdo hermetyczne hermetyczne p/it białe z bolcami, kłapką 230V 16A IP44	x	szt.	20	8,74	23%	174,80	40,20	215,00			15			5		
24.	Gniazdo hermetyczne n/it podwójne 250V 2P+Z IP55 16A	x	szt.	20	23,99	23%	479,80	110,35	590,15			20					
25.	Gniazdo hermetyczne n/it pojedyncze IP44 Kolor: biały Hermes lub równoważny		szt.	10	9,66	23%	96,60	22,22	118,82			10					
26.	Gniazdo podwójne p/it 2x2P+Z 16A, 250V białe AKCENT biały lub równoważny		szt.	10	6,00	23%	60,00	13,80	73,80			10					
27.	Gniazdo słowe przenośne z uzziemieniem 400V, 16A, IP44 5P	x	szt.	5	20,56	23%	102,80	23,64	126,44			5					
28.	Gniazdo n/it podwójne IP 20, 250V, kolor: biały	x	szt.	10	5,70	23%	57,00	13,11	70,11			10					
29.	Gniazdo n/it pojedyncze IP20, 250V kolor: biały	x	szt.	10	3,50	23%	35,00	8,05	43,05			10					
30.	Grzałka do bojlera TESY 2000W lub równoważny		szt.	10	69,00	23%	690,00	158,70	848,70	10							
31.	Grzałka TESY 670W L330mm, A 195mm, B 95MM lub równoważna		szt.	20	89,00	23%	1 780,00	409,40	2 189,40	20							
32.	Grzałka TESY 1670W L780mm, A 845mm lub równoważna		szt.	20	150,00	23%	3 000,00	690,00	3 690,00	20							
33.	Grzejnik akumulacyjny moc do 3KW z naściennym termostatem, trójfazowy,	x	szt.	1	2840,00	23%	2 840,00	653,20	3 493,20							1	
34.	Grzejnik elektryczny konwektorowy T17 2000W 2,0 lub równoważny		szt.	10	105,00	23%	1 050,00	241,50	1 291,50	10							
35.	Grzejnik elektryczny konwektor 2000W, wyświetlacz LCD, 3 stopnie mocy 750/1250/2000W TIMER typu Noveen CH-7100 lub równoważny		szt.	4	185,00	23%	740,00	170,20	910,20			2				2	
36.	Grzejnik elektryczny ścienny konwektorowy, moc grzewcza 2000W z termostatem, zabezpieczenie przed przegrzaniem, stalowa obudowa malowana proszkowo, kolor biały, podłączenie za pomocą kabla zakończonęgo wtyczką	x	szt.	3	450,00	23%	1 350,00	310,50	1 660,50							3	

37.	Halogen przenośny budowlany z rączką regulowany sielaz, odporny na warunki pogodowe, zwiększona trwałość i bezpieczeństwo, warunki pracy od -20 do +45 stopni celjusza, nasświetlacz LED 100W co najmniej 8200lm, IP65 230V	x	szt.	2	165,00	23%	330,00	75,90	405,90								2
38.	Halogen - nasświetlacz HQ LED 100W, 8000lm, 6000K, SMD, IP66 lub równoważny	C66-LFC-060DG-4K-9090 / BEMKO	szt.	9	297,00	23%	2 673,00	614,79	3 287,79	5						4	
39.	Halogen - nasświetlacz HQ LED czarny 50W, 6850lm, 6400K, na diodach SMD IP65, wodoodporny, barwa zimna, RA 75-85, trwałość 50 000h lub równoważny	SKU 12345 / V-TAC	szt.	5	88,00	23%	440,00	101,20	541,20							5	
40.	Kabel YKY 5x4mm ² (ziemny)	x	m.	100	9,59	23%	959,00	220,57	1 179,57	100							
41.	Kabel ziemny YAKxs 5x16 Żo 0,6/1Kv	x	m.	100	6,80	23%	680,00	156,40	836,40	100							
42.	Klucz zwalniający blokady do gniazda	x	szt.	50	1,40	23%	70,00	16,10	86,10								50
43.	Kolek rozporowy fi 8 z wkrętem 6/3,5x50 op. 200 szt.	x	op.	3	12,40	23%	37,20	8,56	45,76		3						
44.	Kolek rozporowy KRX 8X60 z wkrętem op. 100 szt. lub równoważny	KPS-FAST-08060S / KLIMAS	op.	6	36,70	23%	220,20	50,65	270,85		6						
45.	Kolek rozporowy 10X100 z wkrętem na klucz op. 100 szt.	x	op.	4	79,60	23%	318,40	73,23	391,63		4						
46.	Kolek rozporowy 12X80 z wkrętem na klucz op. 100 SZT	x	op.	1	57,00	23%	57,00	13,11	70,11		1						
47.	Kolek ramowy rozporowy z wkrętem z them stożkowym i gniazdem TX KPS-FAST-10140S lub równoważny 25szt.		op.	1	20,45	23%	20,45	4,70	25,15		1						
48.	Kolek ramowy rozporowy z wkrętem z them stożkowym i gniazdem TX KPS-FAST-10180S lub równoważny 25szt.		op.	1	31,60	23%	31,60	7,27	38,87		1						
49.	Kolek ramowy rozporowy z wkrętem z them sześciokątnym i gniazdem TX KPS-FAST-10140K lub równoważny 25szt.		op.	1	25,40	23%	25,40	5,84	31,24		1						
50.	Kolek ramowy rozporowy z wkrętem z them stożkowym KRX-063535 lub równoważny 200szt.		op.	2	10,00	23%	20,00	4,60	24,60		2						
51.	Kolek ramowy rozporowy z wkrętem z them stożkowym KRX-063560 lub równoważny 200szt.		op.	2	12,40	23%	24,80	5,70	30,50		2						
52.	Kolek ramowy rozporowy z wkrętem z them stożkowym KRX-085050 lub równoważny 100szt.		op.	2	12,80	23%	25,60	5,89	31,49		2						
53.	Kolek ramowy rozporowy z wkrętem z them stożkowym KRX-085060 lub równoważny 100szt.		op.	2	13,90	23%	27,80	6,39	34,19		2						
54.	Kolek ramowy rozporowy z wkrętem z them stożkowym KRX-105060 lub równoważny 100szt.		op.	1	15,80	23%	15,80	3,63	19,43		1						
55.	Kolek ramowy rozporowy z wkrętem z them stożkowym KRX-105080 lub równoważny 100szt.		op.	1	18,50	23%	18,50	4,26	22,76		1						
56.	Kolek ramowy rozporowy z wkrętem z them stożkowym KRX-106100 lub równoważny 100szt.		op.	2	33,00	23%	66,00	15,18	81,18		2						
57.	Kolek rozporowy z hakami prostym PX-06 lub równoważny		szt.	200	0,10	23%	20,00	4,60	24,60		200						

161

- 7 -

58.	Kolek rozporowy z hakiem prostym PX-08 lub równowazny		szt.	200	0,14	23%	28,00	6,44	34,44					200					
59.	Kolek rozporowy z hakiem prostym PX-10D lub równowazny		szt.	200	0,27	23%	54,00	12,42	66,42					200					
60.	Kolek ramowy rozporowy z wkrętem z łbem sześciokątnym KRX-10080 lub równowazny		szt.	200	0,38	23%	76,00	17,48	93,48					200					
61.	Kolek do mocowania w płytach gipsowo-kartonowych GKW	x	szt.	100	0,18	23%	18,00	4,14	22,14					100					
62.	Kolek tworzywny typu „DRIVA” do mocowania w płytach gipsowo-kartonowych W-DRN-23 lub równowazny		szt.	100	0,10	23%	10,00	2,30	12,30					100					
63.	Końcówka oczkowa 2,5 oczko M6	x	szt.	20	0,34	23%	6,80	1,56	8,36	20									
64.	Końcówka oczkowa 6 oczko M6	x	szt.	10	0,41	23%	4,10	0,94	5,04	10									
65.	Końcówka oczkowa 8 oczko M8	x	szt.	10	0,48	23%	4,80	1,10	5,90	10									
66.	Końcówka tulejkowa 2,5 mm2/12	x	szt.	40	0,08	23%	3,20	0,74	3,94					40					
67.	Końcówka tulejkowa 4 mm2	x	szt.	40	0,10	23%	4,00	0,92	4,92					40					
68.	Końcówka tulejkowa TA 1,5/10	x	szt.	240	0,06	23%	14,40	3,31	17,71					40					200
69.	Końcówka tulejkowa TA 1,5/12	x	szt.	20	0,07	23%	1,40	0,32	1,72					20					
70.	Końcówka tulejkowa TA 4x12	x	szt.	20	0,10	23%	2,00	0,46	2,46					20					
71.	Końcówka tulejkowa TA 6x12	x	szt.	20	0,11	23%	2,20	0,51	2,71					20					
72.	Końcówka tulejkowa TA 10-12	x	szt.	20	0,12	23%	2,40	0,55	2,95					20					
73.	Końcówka tulejkowa TA 16-12	x	szt.	20	0,15	23%	3,00	0,69	3,69					20					
74.	Korytko kablowe 40x20x200MM	x	szt.	20	15,70	23%	314,00	72,22	386,22					20					
75.	Kołwa stalowa dwurozporowa LTP-12180 lub równowazny		op.	1	89,00	23%	89,00	20,47	109,47					1					
76.	Kołwa stalowa jednorozporowa z nakrętką podkładową LSI-12x129	x	op.	1	62,50	23%	62,50	14,38	76,88					1					
77.	Lampa LD KNG42060-NB lub równowazna		szt.	20	89,50	23%	1 790,00	411,70	2 201,70	20									
78.	Lampa led 2858 50W HELIOS lub równowazna		szt.	50	68,90	23%	3 445,00	792,35	4 237,35	50									
79.	Lampa sodowa 70W/230V, E 27, T35, wykończenie barki przezroczysta, trwałość 5%, 17000hr, trwałość 10%, 20000hr, trwałość 20%, 23500hr, trwałość 50%, 28000hr, kod barwy 220, strumień świetlny lampy E14 6800 LM Klasa wydajności energetycznej A+, wymiary: dł. całkowita C 156 (max) mm, śr. D35	x	szt.	40	34,70	23%	1 388,00	319,24	1 707,24									40	
80.	Lampa świetłowa LED zintegrowana 120cm 40W 3200m 3000K Ciepła	x	szt.	20	47,30	23%	946,00	217,58	1 163,58					20					

101.	Miernik bezpieczeństwa sprzętu elektrycznego Sonel PAT-85, wyświetlacz TFT 5,6", IP40, temp. pracy -10÷+50 stopni C, pomiar rez. przew. odtr. 200mA, 10A i 25A, pomiar rezystancji izolacji napięciem 100V, 250V, 500V, 1000V, pomiar zastępczego, różnicowego i dotykowego prądu upływu, test funkcjonalny, test wyłączników RCD oraz PRCD, USB, Wi-Fi, LAN, skanerem kodów QR, czas pracy na akumulatorze do 1 godziny, lub równoważny	PAT-95 / SONEL	szt.	2	6790,00	23%	13 580,00	3 123,40	16 703,40	1							
102.	Miernik FLUKE T150 VDE wyświetlacz LED / LCD, IP64, test ciągłości obwodu: 0 - 400, CAT III 690 V, CAT IV 600 V, przełączalne obciążenie, test 30 mA RCD / FI, pomiar rezystancji, 400 Hz, maksymalny zakres pomiarowy VIAC: 690 V, obciążenie przekaznika: 30 mA, funkcje pomiarowe: test fazy, test ciągłości, test RCD, test kolejności faz baterie, wymienne końcówki pomiarowe - lub równoważny		szt.	1	860,00	23%	860,00	197,80	1 057,80	2							
103.	Moduł oświetlenia awaryjnego 2x36W 3godz	x	szt.	30	87,00	23%	2 610,00	600,30	3 210,30	30							
104.	Moduł oświetlenia awaryjnego 2x58 W 3godz	x	szt.	20	97,50	23%	1 950,00	448,50	2 398,50	20							
105.	Mufa kablowa płaszczyzna 16-80	x	szt.	4	154,00	23%	616,00	141,68	757,68		4						
106.	Mufa kablowa płaszczyzna 25-120	x	szt.	4	157,56	23%	630,24	144,96	775,20		4						
107.	Mufa kablowa termokurczliwa przelotowa ze złączkami DIN AL 0,6/1kV 25 JLP-CX5 35 (KZZ) lub równoważna	x	szt.	2	40,00	23%	80,00	18,40	98,40		2						
108.	Mufa kablowa termokurczliwa przelotowa ze złączkami DIN AL 0,6/1kV 50 ZRMA-50/JLP-CX4(KA,D) lub równoważna		szt.	2	50,00	23%	100,00	23,00	123,00		2						
109.	Mufa kablowa termokurczliwa przelotowa za złączkami DIN AL 0,6/1kV 120 ZRMZ-120/JLP-CX4(KA,D) lub równoważna		szt.	1	95,00	23%	95,00	21,85	116,85		1						
110.	Naświetlacz V-TAC 200W, 6500K, 32000lm, IP65 lub równoważny		szt.	2	256,24	23%	512,48	117,87	630,35				2				
111.	Naświetlacz LED z czujką ruchu 10W Ralf FL101PCW, czarny lub równoważny		szt.	2	29,99	23%	59,98	13,80	73,78		2						
112.	Naświetlacz LED 30W 6500K Samsung LED V-TAC VT-138 lub równoważny		szt.	12	40,99	23%	491,88	113,13	605,01		2		10				
113.	Naświetlacz LED 30W 6400K 2340lm IP65 z mufą i czujnikiem ruchu i VT-30-S SKU 462 lub równoważny		szt.	2	51,99	23%	103,98	23,92	127,90		2						
114.	Naświetlacz LED 50W 4750Lm = 500W	x	szt.	16	40,56	23%	648,96	149,26	798,22				10	6			
115.	Naświetlacz LED z czujką ruchu 100W 10000 Lm 4000 K	x	szt.	10	105,00	23%	1 050,00	241,50	1 291,50				10				
116.	Naświetlacz LED 3W-TAC 100W Samsung, 6500K VT 44104 8700 lumenów lub równoważny		szt.	10	81,99	23%	819,90	188,58	1 008,48							10	
117.	Naświetlacz LED HERA 50W GW-0103 moc 50W 2020-240V LM5000 IP65 GERMINA lub równoważny		szt.	6	46,50	23%	279,00	64,17	343,17			6					

[illegible]

138.	Oprawa ogrodowa LED wys. 150 cm IP44 słupki kolor srebrny, ze stali nierdzewnej, E27, klosz biały mleczny, PHILIPS lub równoważna	ST 022-1100 / SU- MA	szt.	10	95,00	23%	950,00	218,50	1 168,50									10
139.	Oprawa parkowa TYP OCP-70 K-PP (Sodowa) kolor: biały lub równoważna		szt.	3	800,00	23%	2 400,00	552,00	2 952,00				3					
140.	Oprawa rastrowa natynkowa LED 2x18W biała NOTUS lub równoważna		szt.	10	90,65	23%	906,50	208,50	1 115,00				10					
141.	Oprawa rastrowa natynkowa LED 4x18W biała IP20	x	szt.	5	52,20	23%	261,00	60,03	321,03				5					
142.	Opaska uziemiająca EB-2 dł. 428mm, stal ocynkowana	x	szt.	20	8,60	23%	172,00	39,56	211,56									20
143.	Oznakowanie główny wyłącznik prądu tabliczka "BC008 Główny wyłącznik prądu - znak w formie płyty PCV naklejanej na chropowatej powierzchni z płyty PCV o rozmiarach 150x222 +/- 5%	x	szt.	70	9,90	23%	693,00	159,39	852,39	30	20							20
144.	Panel LED 60W natynkowy, 120x30, barwa światła neutralna - 4000-4500K	x	szt.	10	285,90	23%	2 859,00	657,57	3 516,57				10					
145.	Panel LED 60x120, 4000K 60W, podtynkowy,	x	szt.	10	229,00	23%	2 290,00	526,70	2 816,70									10
146.	Pasta stykowo-ochronna Alu-Plus lub równoważna opakowanie 20ml		szt.	10	9,90	23%	98,00	22,54	120,54									10
147.	Piec akumulacyjny stojący 2kW	x	szt.	4	2120,00	23%	8 480,00	1 950,40	10 430,40				4					
148.	Plafon łazienkowy 1xLED/24W/230V IP 65 kolor biały	x	szt.	30	73,00	23%	2 190,00	503,70	2 693,70	30								
149.	Plafon łazienkowy 1xLED/10W/230V/IP44/E27/700K	x	szt.	10	78,10	23%	781,00	179,63	960,63	10								
150.	Plafon LED 15W INTELLIGHT lub równoważny		szt.	10	213,00	23%	2 130,00	489,90	2 619,90	10								
151.	Preparat do czyszczenia styków elektrycznych	x	szt.	9	19,90	23%	179,10	41,19	220,29		4		5					
152.	Próbnik napięcia Fluke 1AC, napięcie od 90- 1000V, pomiar pola elektrostatycznego bez potrzeby kontaktu z nieosłoniętym przewodem lub równoważny	WMGBVT2 / SONEL	szt.	1	66,00	23%	66,00	15,18	81,18							1		
153.	Przedłużacz bębnowy 30m 3x2,5	x	szt.	2	360,00	23%	720,00	165,60	885,60		2							
154.	Przełącznik zaniku i asymetrii napięcia PZA-1	x	szt.	1	132,85	23%	132,85	30,56	163,41		1							
155.	Przewód 6 UTP LAN, 4x2x0,8, BITNER lub równoważny	K/EMITNET- UTP6LSOH / EMITER	m.	305	1,86	23%	567,30	130,48	697,78									305
156.	Przewód elektryczny linka OMY 3x1,5mm²	x	m.	100	2,22	23%	222,00	51,06	273,06									100
157.	Przewód elektryczny linka OMY 2x1mm²	x	m.	100	1,08	23%	108,00	24,84	132,84									100
158.	Przewód jednożyłowy 0,5 mm2	x	m.	20	0,25	23%	5,00	1,15	6,15	20								

— 3 —

159.	Przewód YDY 3x1,5mm ² 450/750V	x	m.	500	2,24	23%	1 120,00	257,60	1 377,60				200	200	100
160.	Przewód YDY 3x2,5mm ² 450/750V	x	m.	400	3,37	23%	1 348,00	310,04	1 658,04	100			200		100
161.	Przewód YDY 5x10mm ²	x	m.	100	22,07	23%	2 207,00	507,61	2 714,61				100		
162.	Przewód YDY 5x6mm ²	x	m.	100	13,40	23%	1 340,00	308,20	1 648,20				100		
163.	Przewód OWY 3x1,5mm ² , czarny, gumowy	x	m.	150	2,23	23%	334,50	76,94	411,44	50					100
164.	Przewód YKY 3x2,5mm	x	m.	100	3,60	23%	360,00	82,80	442,80				100		
165.	Puszka hermetyczna P1 z zaciskiem 4x2,5 mm ² IP44	x	szt.	10	3,30	23%	33,00	7,59	40,59		10				
166.	Puszka hermetyczna uniwersalna 85x85, IP 55	x	szt.	25	2,80	23%	70,00	16,10	86,10	5			20		
167.	VP-74 Puszka n/i IP44 4-wkręty z zaciskami 88x88x40mm biała lub równowazny		szt.	5	5,90	23%	29,50	6,79	36,29	5					
168.	Puszka instalacyjna hermetyczna 2,5 mm ² IP44	x	szt.	10	3,65	23%	36,50	8,40	44,90			10			
169.	Rozłącznik izolacyjny FR 303 3P 100A Legrand lub równowazny	23235 / KANLUX	szt.	2	25,55	23%	51,10	11,75	62,85	2					
170.	Rozdzielnica IP65 1x18	x	szt.	5	97,90	23%	489,50	112,59	602,09	3	2				
171.	Rozdzielnica natynkowa S 4 IP40	x	szt.	5	6,38	23%	31,90	7,34	39,24				5		
172.	Rozdzielnica natynkowa S 6 IP40	x	szt.	5	10,98	23%	54,90	12,63	67,53				5		
173.	Rozdzielnica natynkowa S 10 IP40	x	szt.	5	34,50	23%	172,50	39,68	212,18				5		
174.	Rozdzielnica modułowa Elektro-Plast 1x13 natynkowa IP55 EP-lux Plus RN-1/13 303x214x118 mm 1954-01 lub równowazny		szt.	3	79,40	23%	238,20	54,79	292,99	3					
175.	Rurka, koszulka termokurczliwa 5/2,5mm czarna, odcinki 1 m	x	m.	10	0,64	23%	6,40	1,47	7,87	10					
176.	Rozdzielnica złącze kablowe ZK1-RBK	x	szt.	4	752,00	23%	3 008,00	691,84	3 699,84						4
177.	Stalacznik do lamp sodowych 150 W STS-150-500	x	szt.	30	74,50	23%	2 235,00	514,05	2 749,05	30					
178.	Stalacznik elektroniczny do świetlówek T8 2x36W, HF-E TL-D II- Philips lub równowazny	HF-SELECT 2x18W 2x36W / PHILIPS	szt.	50	37,50	23%	1 875,00	431,25	2 306,25	50					
179.	Stalacznik elektroniczny EVG 2x36W 230V	x	szt.	50	52,00	23%	2 600,00	598,00	3 198,00	50					
180.	Stalacznik elektroniczny HID-PV C 35/S CDM 220-240V 50/60Hz	x	szt.	3	114,00	23%	342,00	78,66	420,66						3
181.	Stalacznik MHI/HSI 150W	x	szt.	30	74,50	23%	2 235,00	514,05	2 749,05				30		
182.	Stalacznik Electronic ballast T8 ELXc 2x58 2x48 2x58 lub równowazny	ELXc 258 210 / Vossloh Schwabe	szt.	3	62,30	23%	186,90	42,99	229,89						3
183.	Stycznik modułowy 1-fazowy 20A 2P2NC cewka 230VAC	x	szt.	5	88,90	23%	444,50	102,24	546,74	5					

184.	Szybnik Legrand SM 425 25A 230V ZL modułowy 412523 lub równoważny	23251 / KNALUX	szt.	10	25,90	23%	259,00	59,57	318,57	10			
185.	Szybnik modułowy 1-fazowy 25A 230V AC ESC125 lub równoważny		szt.	5	117,00	23%	585,00	134,55	719,55	5			
186.	Szybnik TSM-1 230V lub równoważny. Parametry techniczne równoważności: Napięcie znamionowe Izolacji UI: tory główne 690 VA, tory pomocnicze 500 VA, Przekrój przewodów przyłączeniowych: tory główne 1,5...4 mm², tory pomocnicze 1...2,5 mm², Napięcie znamionowe udarowe wytrzymywane 4 kV, Trwałość mechaniczna 5 000 000 cykli, Trwałość łączeniowa 250 000 cykli, Temperatura pracy (napędu) od -5°C do +40°C, 1200 łączy na godzinę, Moc znamionowa 4,0 kW, Prąd znamionowy łączeniowy Ie - 8,5A, styki pomocnicze 2z+2t		szt.	10	124,80	23%	1 248,00	287,04	1 535,04	10			
187.	Szybnik elektryczna 3x4mm² Wago na linkę lub równoważna		szt.	100	1,30	23%	130,00	29,90	159,90			100	
188.	Szybnik elektryczna 4x4mm² Wago na linkę lub równoważna	110641 / VARGO	szt.	100	1,99	23%	199,00	45,77	244,77			100	
189.	Szybnik elektryczna 5x4mm² Wago na linkę lub równoważna		szt.	100	2,07	23%	207,00	47,61	254,61			100	
190.	Światłowa tuba LED T8-led 120-ZJM 18W, 4000K, 1750LM lub równoważna		szt.	360	5,30	23%	1 908,00	438,84	2 346,84		200	60	100
191.	Światłowa LED tuba T8 120cm b. naturalna 4000K 18W 2600lm WOJ22382 lub równoważna	26064 / KANLUX	szt.	400	7,60	23%	3 040,00	699,20	3 739,20	400			
192.	Światłowa LED Tuba T8 G13 8W 4000K 900lm 840 600mm EC Osram lub równoważna	26062 / KANLUX	szt.	200	5,49	23%	1 098,00	252,54	1 350,54	200			
193.	Światłowa LED tuba T8 60cm b. naturalna 4000K 9W 720lm WOJ22403 lub równoważna	26062 / KANLUX	szt.	200	5,49	23%	1 098,00	252,54	1 350,54	200			
194.	Światłowa LED tuba T8 120cm b. zimna 6000K 18W 2600lm WOJ22383 lub równoważna	26065 / KANLUX	szt.	250	7,60	23%	1 900,00	437,00	2 337,00			200	
195.	Światłowa LED tuba T8 60cm b. zimna 6500K 10W 950lm WOJ22302 lub równoważna	26063 / KANLUX	szt.	50	5,49	23%	274,50	63,14	337,64	50			
196.	Światłowa MASTER PL-T 26w/840/ 4p lub równoważna	DULUX T/E 26W/840 4P / LEDVANCE	szt.	30	22,00	23%	660,00	151,80	811,80	30			
197.	Światłowa Philips Corepro LEDtuba T8 (EM Mains) Standard Output 8W W 800lm 840 zimna biel 60 cm zawiera LED starter - zamienne 19W EAN 8719514325319 lub równoważna	GXD305 / GREENLUX	szt.	560	6,30	23%	3 528,00	811,44	4 339,44			300	260
198.	Światłowa Philips Corepro LEDtuba T8 (EM Mains) 14,5 W 1600lm 840 zimna biel 120cm zawiera LED starter - zamienne 36W EAN 8719514325357 lub równoważna	GXD307 / GREENLUX	szt.	500	6,64	23%	3 320,00	763,60	4 083,60			300	200
199.	Światłowa LED G13 T8 16W 1800lm 4000K neutralne 160 stopni 120 cm OSRAM SUBSTITUBE ENTRY lub równoważna	GXD307 / GREENLUX	szt.	600	6,64	23%	3 984,00	916,32	4 900,32	100	500		
200.	Światłowa stand. linio. T8 LF G13 18W-830	x	szt.	500	10,15	23%	5 075,00	1 167,25	6 242,25		200	300	

201.	Świełtówka stand. lino. T8 LF G13 35W-830	x	szt.	500	12,80	23%	6 300,00	1 449,00	7 749,00			200	300		
202.	Świełtówka LED G13 18W-1800 lm WOZ2304 4000K lub równoważny	GXDS307 / GREENLUX	szt.	400	6,64	23%	2 656,00	610,88	3 266,88		400				
203.	Świełtówka miniaturowa liniowa T5 LF BW/827/G5	x	szt.	4	18,70	23%	74,80	17,20	92,00		4				
204.	Świełtówka tuba LED T8-led 120-ZJM 18W, 6000K, 1750LM	x	szt.	100	5,30	23%	530,00	121,90	651,90				100		
205.	Taśma izolacyjna kolorowa 19mmx10m opakowanie 5 sztuk	x	op.	20	13,60	23%	272,00	62,56	334,56				20		
206.	Taśma samowulkanizująca 19mmx10m czarna	x	szt.	10	26,20	23%	262,00	60,26	322,26		10				
207.	Termostat do bojlera TESY RTS-R300 20A lub równoważna		szt.	10	59,00	23%	590,00	135,70	725,70	10					
208.	Tulejka izolowana 1,5 mm2/12 (końcówka tulejkowa)	x	szt.	50	0,08	23%	4,00	0,92	4,92	50					
209.	Układ zapłonowy ZRM 4,5 ES/C70 - 400W lub równoważny		szt.	30	15,90	23%	477,00	109,71	586,71				30		
210.	Uchwyt. adapter do lampy ulicznej GTV - SA1 lub równoważny		szt.	5	52,90	23%	264,50	60,84	325,34						5
211.	Wentylator łazienkowy z wyłącznikiem czasowym fi. 100, 14W, 230V, wydajność 97m3/h, IP45	x	szt.	5	75,92	23%	379,60	87,31	466,91		5				
212.	Wentylator łazienkowy fi 150	x	szt.	10	59,00	23%	590,00	135,70	725,70	5					
213.	Wentylator łazienkowy fi 200	x	szt.	5	135,20	23%	676,00	155,48	831,48	5					
214.	Wkładka bezpiecznikowa BM 160A	x	szt.	12	18,26	23%	219,12	50,40	269,52	12					
215.	Wkładka bezpiecznikowa BM WTNH-2C/gG 400A lub równoważny		szt.	12	29,16	23%	349,92	80,48	430,40	12					
216.	Wkładka topikowy 25A	x	szt.	100	2,50	23%	250,00	57,50	307,50				100		
217.	Wkładka topikowa 16A/600V WT-1C 004184205		szt.	85	19,22	23%	1 633,70	375,75	2 009,45	20	30			35	
218.	Wkładka topikowa D01 gG 6A/400V	x	szt.	30	3,35	23%	100,50	23,12	123,62						30
219.	Wkładka topikowa D01 gG 10A-400V	x	szt.	30	3,12	23%	93,60	21,53	115,13						30
220.	Wkładka topikowa D02 gG 35A-400V	x	szt.	30	3,19	23%	95,70	22,01	117,71				30		
221.	Wkładka topikowa D02/63A-400V gJ/gG E18 ETI lub równoważny		szt.	6	4,35	23%	26,10	6,00	32,10					6	
222.	Wkręt samogwintujący czarny (pchełki) 3,5x11	x	szt.	400	0,06	23%	24,00	5,52	29,52		400				
223.	Wkręt samowierzący typu TEX BTEX-35095 (8x9) lub równoważny		szt.	400	0,05	23%	20,00	4,60	24,60		400				
224.	Wkręt samowierzący z podkładką stalową do mocowania blach do podłoża drewnianego WFDOC- 48025 lub równoważny		szt.	500	0,12	23%	60,00	13,80	73,80		500				

225.	Wkręt konstrukcyjny z łbem stożkowym i gniazdem TX KMWHT-60100 lub równoważny		szt.	100	0,27	23%	27,00	6,21	33,21			100				
226.	Wkręt konstrukcyjny z łbem stożkowym i gniazdem TX KMWHT-60120 lub równoważny		szt.	100	0,36	23%	36,00	8,28	44,28			100				
227.	Wkręty "tamery" 4,8x35	x	szt.	500	0,10	23%	50,00	11,50	61,50			500				
228.	Wtyczka gumowa 16A IP44 hermetyczne	x	szt.	5	4,99	23%	24,95	5,74	30,69			5				
229.	Wtyczka 32A 5P PCV	x	szt.	3	16,05	23%	48,15	11,07	59,22				3			
230.	Wtyczka sieciowa 2P+Z 16A 250V	x	szt.	30	4,03	23%	120,90	27,81	148,71			10	20			
231.	Wtyczka katowa biała z uzziemieniem wyk 16A 250V 3x2,5mm2	x	szt.	10	4,20	23%	42,00	9,66	51,66				10			
232.	Wyłącznik S301 B16A legrand lub 23140 / KANLUX		szt.	5	5,58	23%	27,90	6,42	34,32				5			
233.	Wyłącznik nadprądowy B 10A 1P	x	szt.	6	5,58	23%	33,48	7,70	41,18					6		
234.	Wyłącznik nadprądowy B 16A 1P	x	szt.	10	5,58	23%	55,80	12,83	68,63					10		
235.	Wyłącznik przeciwprądowy nIt 16A	x	szt.	3	790,00	23%	2 370,00	545,10	2 915,10				3			
236.	Zapłonik ZTE2 4-80W POLAM lub równoważny		szt.	150	0,68	23%	102,00	23,46	125,46							150
237.	Zasilacz LED 48W do paneli sufitowych slim	x	szt.	30	38,00	23%	1 140,00	262,20	1 402,20				30			
238.	Zasilacz meblowy LED plastic case 12V 36W, IP20	x	szt.	3	28,00	23%	84,00	19,32	103,32	3						
239.	Zestaw ZRM-1(LP-CX4(16-25) mufa termokurczliwa kablowa, przelotowa lub równoważna		szt.	5	15,67	23%	78,35	18,02	96,37			5				
240.	Zegar sterujący programowalny astronomiczny, dwukanalowy 1,5 W 16A PCZ-526 FIF lub równoważny		szt.	5	252,00	23%	1 260,00	289,80	1 549,80							5
241.	Złączka instalacyjna WAGO 221-412 2X0,2-4mm lub równoważny		szt.	100	1,04	23%	104,00	23,92	127,92							100
242.	Złączka instalacyjna WAGO 221-413 3X4mm2 lub równoważny		szt.	100	1,30	23%	130,00	29,90	159,90							100
243.	Złączka instalacyjna WAGO 221-420 2x4mm2 lub równoważny		szt.	50	4,18	23%	209,00	48,07	257,07							50
244.	Złączka instalacyjna WAGO 221-2411 2x4mm2 lub równoważny		szt.	100	1,35	23%	135,00	31,05	166,05							100
245.	Złączka instalacyjna WAGO 221-415 5x0,2-4mm lub równoważny		szt.	100	2,07	23%	207,00	47,61	254,61							100
246.	Złączka kablowa aluminiowa ZZA-16	x	szt.	20	1,66	23%	33,20	7,64	40,84			20				
247.	Złączka szynowa gwintowana AL CU 2,5-35mm2 ZGX 5x35	x	szt.	1	32,00	23%	32,00	7,36	39,36							1
248.	Złączka szynowa 2-przewodowa 2,5-35	x	szt.	10	17,00	23%	170,00	39,10	209,10			10				

249.	Złączka szynowa 2-przewodowa 35-240 zacisk (ZUG-180mm do montażu na szynę EURO)	x	szt.	10	76,00	23%	760,00	174,80	934,80	10			
250.	Źródło światła LED mogące CorePro LED lub zastępować świetlówkę T8 zamiennik tradycyjnej 36W lub równoważna. Parametry techniczne równoważności: Trwałość nominalna minimum (Nom) 30000 h, Cykl załączania 200000X, kod barwy 865 [Tb 6500K], Strumień świetlny minimum (Nom) 1600 lm, Power (Rated) (Nom) 14,5 W, Temperatura otoczenia (Max) 45 °C, Długość produktu 1200 mm, Etykieta Efektywności Energetycznej (EEL) A+, Napięcie (Nom) 220-240 V.	37633 / KANLUX	szt.	1300	5,99	23%	7 787,00	1 791,01	9 578,01	1000		300	
251.	Źródło światła LED T8 LINIOWA G13 8W/cm zamiennik tradycyjnej 18W, istotne parametry techniczne: barwa zimna, Trwałość nominalna minimum (Nom) 30000 h, Cykl załączania 200000X, barwa zimna, Strumień świetlny minimum (Nom) 900 lm, Power (Rated) (Nom) 8W, Długość produktu 600 mm, Napięcie (Nom) 220-240 V lub równoważny	37631 / KANLUX	szt.	1000	3,69	23%	3 690,00	848,70	4 538,70	1000			
252.	Zarówka LED świeczka 15W E-14	x	szt.	50	15,00	23%	750,00	172,50	922,50		50		
253.	Zarówka standard E27 24V 60W (nie LED)	x	szt.	50	1,62	23%	81,00	19,63	99,63	50			
254.	Zarówka LED 10W E27 4000K	x	szt.	130	4,35	23%	565,50	130,07	695,57	100		30	
255.	Zarówka LED E27 17 W 230V, barwa zimna biała.	x	szt.	150	5,40	23%	810,00	186,30	996,30		150		
256.	Zarówka LED E27 17 W 230V, barwa naturalna.	x	szt.	20	5,40	23%	108,00	24,84	132,84		20		
257.	Zarówka LED E27 40 W, 230V, parkowa halogen	x	szt.	10	33,50	23%	335,00	77,05	412,05	10			
258.	Zarówka LED E27 10,5 230V 3000K	x	szt.	150	4,62	23%	693,00	159,39	852,39		150		
259.	Zarówka LED 18W, E27, mleczna, 3000K	x	szt.	20	8,70	23%	174,00	40,02	214,02	20			
260.	Zarówka sodowa E27, 70W, 230V	x	szt.	60	26,44	23%	1 586,40	364,87	1 951,27			80	
261.	Świełówka LED T-5 8W 60cm, 4000K	x	szt.	80	15,99	23%	1 279,20	294,22	1 573,42			80	
262.	Wyłącznik nadprądowy S301 B168 1P zdolność łączeniową 1000 cykli, 6kV, zakres temp. Od -5 do 40 °C, Legrand lub równoważny	23140 / KANLUX	szt.	10	5,58	23%	55,80	12,83	68,63			10	
263.	Zarłnik halogenowy R7S 80W 78 mm, strumień świetlny 1062-1800 lm, trwałość 2000 h	x	szt.	15	5,30	23%	79,50	18,29	97,79			15	
264.	Zarówka halogenowa-zarłnik R7S dl. 185,7mm 200W	x	szt.	10	82,00	23%	820,00	188,60	1 008,60	10			
265.	Zarówka LED 230V, E14, 9W	x	szt.	10	11,20	23%	112,00	25,76	137,76			10	

-17-

266.	Zarówka LED BA35, 230V, E14, 10W, biały ciepły	x	szt.	20	7,20	23%	144,00	33,12	177,12					20		
267.	Zarówka LED 230V, E27, 28W, naturalny, trwałość 2000 h	x	szt.	30	20,75	23%	622,50	143,18	765,68					30		
268.	Zarówka MASTERC CDM-TD 150W/942 RX7s ICT lub równoważna		szt.	4	152,00	23%	608,00	139,84	747,84			4				
269.	Zarnik halogenowy R7S 230V 150W, długość 134mm, 10000K, trwałość 6000 h	x	szt.	20	127,00	23%	2 540,00	584,20	3 124,20					20		
	SUMA:						214 264,33	49 280,80	263 545,13							

WYKONAWCA:

ANMAR Marian Przybył
Spółka Jawna
ul. Zwirowa 15-17
66-400 Orlów Wlkp.
tel. 95/728 50 20, fax 95/728 50 15
(2)

Wykonawca:

ANMAR MARIAN PRZYBYŁ SPÓŁKA JAWNA
UL. ŻWIROWA 15-17, 66-400 GORZÓW WLKP.
NIP 5990300547 KRS 0000031520

*(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)**

reprezentowany przez:

MAGDALENA PRZYBYŁ – WSPÓLNIK

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

Oświadczenie wykonawcy

składane na podstawie **art. 125 ust. 1** ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),

o braku podstaw do wykluczenia i o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na. dot. postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego pn **Dostawa materiałów elektrycznych i
pomocniczych z przeznaczeniem dla SOI 45 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w
Wędrzynie**

oświadczam, co następuje:

I. INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;
3. Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**niepotrzebne skreślić*

II. INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów: _____, w następującym zakresie: _____

(wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).

III. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

1. Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.
2. Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt. 1,2,4 i 5). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze: _____

IV. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, na którego/ych zasoby powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.: _____ (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.

V. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY NIEBĘDĄCEGO PODMIOTEM, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, będącego/ych podwykonawcą/ami: _____ (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG), nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.

VI. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Oświadczenie składa:

1. W przypadku Oferty składanej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (Konsorcjum, spółka cywilna), wymóg złożenia oświadczenia, o którym mowa każdego członka konsorcjum/ każdego wspólnika spółki cywilnej lub pełnomocnika ustanowionego przez wspólników.
2. Podmiot udostępniający zasoby - w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby.

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 29.05.2025 godz. 11:15:00
Numer KRS: 0000031520

Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		28.08.2001
Ostatni wpis	Numer wpisu	35
	Data dokonania wpisu	16.04.2025
	Sygnatura akt	RDF/71.2337/25/165
Oznaczenie sądu		SYSTEM

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie formy prawnej	SPÓŁKA JAWNA
2.Numer REGON/NIP	REGON: 003160129, NIP: 5990300547
3.Firma, pod którą spółka działa	"ANMAR" MARIAN PRZYBYŁ SPÓŁKA JAWNA
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	
5.Czy przedsiębiorca prowadzi działalność gospodarczą z innymi podmiotami na podstawie umowy spółki cywilnej?	NIE
6.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. LUBUSKIE, powiat M. GÓRZÓW WIELKOPOLSKI, gmina M. GÓRZÓW WIELKOPOLSKI, miejsc. GÓRZÓW WIELKOPOLSKI
2.Adres	ul. ŻWIROWA, nr 15-17, lok. ---, miejsc. GÓRZÓW WIELKOPOLSKI, kod 66-400, poczta GÓRZÓW WIELKOPOLSKI, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	
4.Adres strony internetowej	
5. Adres do doręczeń elektronicznych wpisany do Bazy Adresów Elektronicznych	AE:PL-35883-76698-FRCWD-13

Rubryka 3 - Oddziały	
Brak wpisów	

Rubryka 4 - Informacje o umowie	
---------------------------------	--

1.Informacje o zawarciu lub zmianie umowy spółki	1	31.01.1991 R.
	2	10.09.2002R. - ZMIANA PAR.5
	3	01.07.2005R. - ZMIANA § 5.
	4	20 WRZEŚNIA 2006 R. - ZMIANA § 7 UMOWY.
	5	09.09.2009R. ZMIANA § 5 UMOWY.
	6	29.07.2015 R. ZMIENIONO: §2, §4, §7, §8.
	7	01.09.2015R. - ZMIANA PAR. 8 I 9
	8	31.10.2018R. ZMIANA: §8

Rubryka 5	
1.Czas, na jaki została utworzona spółka	
NIEOZNACZONY	

Rubryka 6 - Sposób powstania spółki	
PRZEKSZTAŁCENIE	
1.Określenie okoliczności powstania	
2.Opis sposobu powstania spółki oraz informacja o uchwale	
UMOWA Z DNIA 31 STYCZNIA 1991 R. O ZAWIĄZANIU SPÓŁKI CYWILNEJ. W DNIU 12 MARCA 2001 R. UCHWAŁA O PRZEKSZTAŁCENIU ISTNIEJĄCEJ SPÓŁKI CYWILNEJ - W TRYBIE ART. 26 PARAGRAF 4 KODEKSU SPÓŁEK HANDLOWYCH W SPÓŁKĘ JAWNĄ.	
Podrubryka 1	
Podmiot, z którego powstała spółka	
1	1.Nazwa lub firma
	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE "ANMAR" ANDRZEJ PADLEWSKI, MARIAN PRZYBYŁ SPÓŁKA CYWILNA,
	2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji, w którym podmiot był zarejestrowany
	,EWIDENCJA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
	3.Numer w rejestrze albo ewidencji
	8042
	4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr albo organu prowadzącego ewidencję
	URZĄD MIEJSKI EWIDENCJA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ GÓRZÓW WIELKOPOLSKI
	5.Numer REGON
	003160129
	6.Numer NIP
	

Rubryka 7 - Dane wspólników	
1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma
	PRZYBYŁ
	2.Imiona
	MARIAN
	3.Numer PESEL/REGION lub data urodzenia
	59091003375,
	4.Numer KRS

	5.Czy wspólnik pozostaje w związku małżeńskim?
	TAK
	6.Czy została zawarta małżeńska umowa majątkowa?
	NIE
	7.Czy powstała rozdzielność majątkowa między małżonkami?
	NIE
	8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność do czynności prawnych?
	NIE
	1.Nazwisko / Nazwa lub firma
	PRZYBYŁ

2	2.Imiona	MARZENA
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	90030702784,
	4.Numer KRS	*****
	5.Czy wspólnik pozostaje w związku małżeńskim?	NIE
	6.Czy została zawarta małżeńska umowa majątkowa?	*****
	7.Czy powstała rozdzielnosc majątkowa między małżonkami?	*****
	8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność do czynności prawnych?	NIE
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	PRZYBYŁ
	2.Imiona	MAGDALENA MARTA
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	85100902562,
	4.Numer KRS	*****
	5.Czy wspólnik pozostaje w związku małżeńskim?	NIE
	6.Czy została zawarta małżeńska umowa majątkowa?	*****
	7.Czy powstała rozdzielnosc majątkowa między małżonkami?	*****
	8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność do czynności prawnych?	NIE

Dział 2

Rubryka 1 - Uprawnieni do reprezentowania spółki		
1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	WSPÓLNICY REPREZENTUJĄCY SPÓŁKĘ	
2.Sposób reprezentacji podmiotu	KAŻDY ZE WSPÓLNIKÓW MA PRAWO REPREZENTOWAĆ SPÓŁKĘ SAMODZIELNIE.	
Podrubryka 1		
1	1.Nazwisko / Nazwa lub Firma	PRZYBYŁ
	2.Imiona	MARIAN
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	59091003375,
	4.Numer KRS	****
2	1.Nazwisko / Nazwa lub Firma	PRZYBYŁ
	2.Imiona	MAGDALENA MARTA
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	85100902562,
	4.Numer KRS	****
3	1.Nazwisko / Nazwa lub Firma	PRZYBYŁ
	2.Imiona	MARZENA
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	90030702784,

urodzenia	
4.Numer KRS	****
Rubryka 2 - Nie dotyczy	
Brak wpisów	
Rubryka 3 - Prokurenci	
Brak wpisów	
Dział 3	
Rubryka 1 - Przedmiot działalności	
1.Przedmiot prowadzącej działalności przedsiębiorcy	1 46, 73, Z. SPRZEDAŻ HURTOWA DREWNA, MATERIAŁÓW BUDOWLANÝCH I WYPOSAŻENIA SANITARNEGO
2.Przedmiot pozostałej działalności przedsiębiorcy	1 46, 69, Z. SPRZEDAŻ HURTOWA POZOSTAŁYCH MASZYN I URZĄDZEŃ
	2 77, 39, Z. WYNAJEM I DZIERŻAWA POZOSTAŁYCH MASZYN, URZĄDZEŃ ORAZ DÓBR MATERIALNYCH, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE
	3 27, 12, Z. PRODUKCJA APARATURY ROZDZIELCZEJ I STEROWNICZEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ
	4 46, 43, Z. SPRZEDAŻ HURTOWA ELEKTRYCZNYCH ARTYKUŁÓW UŻYTKU DOMOWEGO BUDYNKÓW
	5 41, 10, Z. REALIZACJA PROJEKTÓW BUDOWLANÝCH ZWIĄZANYCH ZE WZNOSENIEM BUDYNKÓW
	6 41, 20, Z. ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE ZE WZNOSENIEM BUDYNKÓW MIESZKALNYCH I NIEMIESZKALNYCH
	7 46, 47, Z. SPRZEDAŻ HURTOWA MEBLI, DYWANÓW, CHODNIKÓW I SPRZĘTU OŚWIETLENIOWEGO
	8 43, 21, Z. WYKONYWANIE INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach		
Rodzaj dokumentu	Nr kolejny w polu	Data złożenia
1.Wzmianka o złożeniu rocznego sprawozdania finansowego	1	13.08.2002
	2	17.11.2003
	3	04.05.2004
	4	23.05.2005
	5	12.04.2006
	6	26.04.2007
	7	30.04.2008
	8	06.04.2009
	9	26.04.2010
	10	23.05.2011
	11	30.03.2012
	12	08.04.2013
	13	31.03.2014
	14	20.05.2015

15	21.04.2016	OD 01.01.2015 DO 31.12.2015
16	04.04.2017	OD 01.01.2016 DO 31.12.2016
17	27.04.2018	OD 01.01.2017 DO 31.12.2017
18	03.04.2019	OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
19	29.06.2020	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
20	22.06.2021	OD 01.01.2020 DO 31.12.2020
21	28.06.2022	OD 01.01.2021 DO 31.12.2021
22	26.04.2023	OD 01.01.2022 DO 31.12.2022
23	05.06.2024	OD 01.01.2023 DO 31.12.2023
24	16.04.2025	OD 01.01.2024 DO 31.12.2024
1	*****	01.01.2001 - 31.12.2001
2	*****	01.01.2002 R. - 31.12.2002 R.
3	*****	01.01.2003 R. - 31.12.2003 R.
4	*****	01.01.2004 - 31.12.2004
5	*****	01.01.2005R. - 31.12.2005R.
6	*****	01.01.2006 R. - 31.12.2006 R.
7	*****	01.01.2007 - 31.12.2007
8	*****	01.01.2008-31.12.2008
9	*****	01.01.2009R.-31.12.2009R.
10	*****	01.01.2010R - 31.12.2010R
11	*****	01.01.2011 R. - 31.12.2011 R.
12	*****	01.01.2012R. - 31.12.2012R.
13	*****	OD 01.01.2013 DO 31.12.2013
14	*****	OD 01.01.2014 DO 31.12.2014
15	*****	OD 01.01.2015 DO 31.12.2015
16	*****	OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

3.Wzmianka o złożeniu uchwały lub postanowienia o zawierzeniu rocznego sprawozdania finansowego

- 23 -

Rubryka 2 - Wierzytelności
Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego
Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych
Brak wpisów

Dział 5
Rubryka 1 - Kurator
Brak wpisów

Dział 6
Rubryka 1 - Likwidacja
Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu lub unieważnieniu podmiotu
Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o połączeniu lub przekształceniu spółki
Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o postępowaniu upadłościowym
Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu układowym
Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji
Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej
Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 29.05.2025

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: prs.ms.gov.pl